
Правительство Нижегородской области 

РАСПОРЯЖЕНИЕ 
 

№ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Внести в План мероприятий по реализации Концепции комплексного 

сопровождения людей с расстройствами аутистического спектра                            

и другими ментальными нарушениями в Нижегородской области                         

на 2020-2022 годы, утвержденный распоряжением Правительства 

Нижегородской области от 25 октября 2019 г. № 1117-р, следующие 

изменения: 

1. Позицию «Итого по разделу 1» изложить в следующей редакции: 

«  Итого по 

разделу 1 
х х 

156 

653,64 

434 

190,60 

80 990, 

89 

671 

835,13 
х 

   

». 

 

2. Позицию «Итого по плану» изложить в следующей редакции: 

«  
Итого по Плану х х 215 758,29 500 139,36 

161 

686,89 
877 584,54 х 

   

». 

 

 

 

И.о.Губернатора                                                                                  Е.Б.Люлин 

              

     

О внесении изменений в План 

мероприятий по реализации 

Концепции комплексного 

сопровождения людей                            

с расстройствами аутистического 

спектра и другими ментальными 

нарушениями в Нижегородской 

области на 2020-2022 годы, 

утвержденный распоряжением 

Правительства Нижегородской 

области от 25 октября 2019 г.                

№ 1117-р 

 


	ТекстовоеПоле4
	ТекстовоеПоле5
	ТекстовоеПоле3

