

Правительство Нижегородской области РАСПОРЯЖЕНИЕ

15.01.2020	No. 12-p
------------	----------

О внесении изменений в План мероприятий реализации ПО Концепции комплексного сопровождения людей с расстройствами аутистического спектра и другими ментальными нарушениями В Нижегородской области 2020-2022 годы, на утвержденный распоряжением Правительства Нижегородской области от 25 октября 2019 г. № 1117-p

Внести в План мероприятий по реализации Концепции комплексного расстройствами сопровождения людей \mathbf{c} аутистического спектра нарушениями в Нижегородской области другими ментальными 2020-2022 утвержденный распоряжением Правительства годы, на Нижегородской области от 25 октября 2019 г. № 1117-р, следующие изменения:

1. Позицию «Итого по разделу 1» изложить в следующей редакции:

«	Итого по разделу 1	X	X	156 653,64	434 190,60	80 990, 89	671 835,13	X	».
---	-----------------------	---	---	---------------	---------------	---------------	---------------	---	----

2. Позицию «Итого по плану» изложить в следующей редакции:

«	Итого по Плану	Х	х	215 758,29	500 139,36	161 686,89	877 584,54	X	».
----------	----------------	---	---	------------	------------	---------------	------------	---	----

И.о.Губернатора

Подлинник электронного документа, подписанного ЭП, хранится в системе электронного документооборота Правительства Нижегородской области

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат: 038B379B1B6B08468216AA7700DA694AC0 Кому выдан: Люлин Евгений Борисович

Действителен: с 25.06.2019 до 25.06.2020

Е.Б.Люлин